
           Bohoslužby Vendolí, Hradec n.S., Sklené  rok 2014 

 
 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
11.10. sv. papeže  sv. Jana XXIII. 

   
   

Neděle 
 
12.10. 

28. neděle v mezidobí 
 
při ohláškách bude sčítání lidu 
kostelního; každá přítomná osoba 
obdrží jeden lístek, taktéž každé dítě; 
natržením lístku u pomlček  a čárek 
označíte patřičný údaje; v případě 
omylu  správný údaj natrhněte více ; 
pokud jste již byli sčítáni včera nebo 
dnes v jiném kostele, tak  lístek 
neodevzdáváte;  
Děkuji za spolupráci. 

Hradec 8.00 
Za + rodinu Křivinkovu, za + syny Pavla a 
Jiřího 

Vendolí 
 
10.00 

Za rodiče Neubauerovy, Slámovy a jejich děti 

Sklené 11.00 
 
Na daný úmysl;  
slavnost posvícení  

   

Pondělí 
13.10.  

   
Lány kaple 
P.Marie  18.00 Mše na úmysl celebranta 

Úterý 
14.10. sv. Kalista I. pp a mučedníka 

   

   

Středa 
15.10. 

sv. Terezie od  Ježíše, panny 
a uč. církve 

   

   

Čtvrtek 
16.10. 

sv. Hedviky řeholnice 
sv. Markéty Marie Alacoque 
 
děkanátní rada ve Svitavách v 
9.00 

Hradec 18.00 Za + Miloslava Hubínka a +++ 

   

Pátek 
17.10. 

Památka Ignáce 
Antiochijského, biskupa a 
muč. 

Vendolí 9.00 Na úmysl celebranta 

   

Sobota 
18.10. 

Svátek sv. Lukáše, 
evangelisty 
5. misijní pouť na Muzlově  na 
14.00 bohoslužba 

   

   

Neděle 
 
19.10. 

 
 
29. neděle v mezidobí 
 
misijní neděle, 
 sbírka na misie 
 
 

Hradec 8.00 Za + rodiče Hřebíčkovy, bratra Jaroslava a +++ 

Vendolí 
 
10.00 

Za Jana Slámu a jeho rodinu 

Sklené 11.00 
 
Na daný úmysl;  
 

   

 Kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po bohoslužbách 
a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/ 

 
 Mše v DNR budou během oprav DNR až do odvolání pouze v neděli 


